

Plaza de Paraíso, 4/50005 Zaragoza

Tel. 976761000/Fax 976761009

Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, de 28 de abril de 2021, por el que se aprueba el Plan de Prevención de Riesgos Laborales de la Universidad de Zaragoza, periodo 2021-2025.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 133 j) y 169 g) de los Estatutos de la Universidad de Zaragoza, el Consejo de Gobierno acuerda aprobar el Plan de Prevención de Riesgos Laborales de la Universidad de Zaragoza, periodo 2021- 2025 que se adjunta como Anexo.

